DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSO DE INCLUSÃO DE
ESTUDANTES COM DEFICIÊNCIA E/OU TRANSTORNOS NA REDE PÚBLICA NO
MUNICÍPIO DE ITAMARANDIBA-MG de autoria de RAQUEL SCHWENCK DE MELLO
VIANNA SOARES, MARLENE TIAGO DE SOUZA SILVA, ANA PAULA GOMES SILVA
QUEIRÓS, VANESSA NAYARA CYPRIANO, RAIANE APARECIDA COELHO, foi publicado
nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103858

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103858